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	Смета расходов

	о предоставлении из бюджета города Новосибирска субсидий в сфере поддержки совместных инициатив некоммерческих организаций, территориальных общественных самоуправлений и депутатов Совета депутатов города Новосибирска «Наименование назначения мероприятия субсидий» 



	

	№ 
	Наименование расходов (товаров, работ, услуг)
	Количество  
благополучателей
	Срок перечисления денежных средств (месяц) 
	Сумма, руб.
(бюджет)
	Код направления расходования субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	
	Закупка работ и услуг

	1
	
	
	
	
	200

	2
	
	
	
	
	200

	3
	
	
	
	
	200

	Итого по разделу закупка работ и услуг
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	Закупка непроизведенных активов, нематериальных активов, материальных запасов и основных средств
	-

	1
	
	
	
	
	

	Итого по разделу Закупка непроизведенных активов, нематериальных активов, материальных запасов и основных средств

	ИТОГО
	
	
	
	

	
	
	
	

	Получатель:
Должность Наименование организации

 ______________ / ФИО /



